様式第４号（第７条関係）

町内会等活動支援環境整備補助事業変更申請書

令和　　年　　月　　日

加古川市長　様

町内会等の名称
代表者住所
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　町内会等活動支援環境整備補助事業の内容を変更したいので、加古川市町内会等活動支援環境整備補助金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業名称			町内会等活動支援環境整備補助事業

２　交付決定日及び番号		令和　　年　　月　　日　加活第　　　号

３　変更理由

４　変更内容				裏面又は別紙のとおり

５　補助金等の額			変更後の額		　　　　　　円
					変更前の額		　　　　　　円
差引増減額		　　　　　　円

【事業の内容及び経費】

	No
	事業区分
	事業の内容
	事業経費（円）

	工事個所・設置個所

	1
	・工事

	・備品購入

	2
	・工事

	・備品購入

	3
	・工事

	・備品購入

	4
	・工事

	・備品購入

	5
	・工事

	・備品購入

	6
	・工事

	・備品購入

	7
	・工事

	・備品購入

	8
	・工事

	・備品購入

	計（※）

※　事業経費計が20万円を超える場合、交付申請額（表面の１の額）は20万円となります。